Adjudico e Homologo a licitação, na modalidade Pegão Eletrônico - n° 001/2025 – Objetivando 

a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, conforme especificações contidas no Edital, em favor da empresa: 

FRET BRASIL LOCAÇÃO DE FROTAS LTDA, CNPJ nº 11.768.297/0001-56, no valor total 

de R$83.560,00 (oitenta e tres mil, quinhentos e sessenta reais) para o item 1 e R$438.240,00.  

(quatrocentos e trinta e oito mil, duzentos e quarenta reais), para o item 2. Importa o 

presente Pregão Eletrônico- 001/2025 no total de  R$521.800,00(quinhentos e vinte um mil e 

oitocentos reais), conforme laudas do processo nº 001/2025. 

Barra do Piraí, 15 de abril de 2025.  

RAFAEL SANTOS COUTO 
Presidente da Câmara Municipal  

Barra do Piraí